
OBEC PŘEDNÍ ZBOROVICE 
 

Chcete se zbavit odpadu, který nemůžete odkládat do popelnic 

a kontejnerů v obci? 

Přistavíme pro Vás opět 

VELKOOBJEMOVÝ KONTEJNER 
KDY? Od 3. 5. do 5. 5. 2019  

KDE? Na Drahách u obecního úřadu 

PRO 
Domovní odpad objemného charakteru, např. starý nábytek, podlahové krytiny, 

kovové odpady, autoskla, zrcadla, sportovní náčiní, nebezpečné odpady, 

elektrospotřebiče (vč. ledniček, mrazáků, monitorů, televizorů apod.), 

pneumatiky atd. 

Upozorňujeme, že kontejner bude na uvedeném stanovišti přistaven pouze ve 

vymezeném časovém úseku, který je uveden výše. Po uplynutí této doby bude 

kontejner odvezen. 

Kontejner může být odvezen i dříve, pokud bude zcela naplněn. 

Do kontejneru lze vkládat pouze ty odpady, pro které je tato služba určena. 

NE 

Kontejner je zakázáno používat k odkládání stavebního 

odpadu a odpadů z podnikatelské činnosti! 

Pod termínem stavební odpad se rozumí: zdivo, keramické obklady, beton, 

střešní tašky, dřevo, sklo a plasty (odpad z demolice, nikoli lahve od piva nebo 

PET lahve), asfaltové směsi, výrobky z dehtu, kovy (včetně jejich slitin), 

vytěžená zemina, kamení a vytěžená hlušina. Dále pak izolační materiály a 

stavební materiály s obsahem azbestu. 

Odpady není povoleno odkládat mimo kontejner ani 

v případě, kdy je už naplněn! 

 

Shodně zveřejněno na úřední desce. 


